CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI

VÀ DỊCH VỤ THE ONE LOGISTICS VIỆT NAM

---------------------------------

BIÊN BẢN BÀN GIAO HÀNG HÓA

Hôm nay, ngày    tháng     năm 2018, chúng tôi gồm có :

A. BÊN GIAO HÀNG: CÔNG TY TNHH TM VÀ DV THE ONE LOGISTICS VN

Địa chỉ :

Người đại diện :

B. BÊN NHẬN HÀNG: CÔNG TY ….

Địa chỉ :

Người đại diện :

    Bên giao bàn giao cho bên nhận lô hàng chi tiết như sau :

STT Tên hàng Số Bill Số lượng Ghi Chú

1 Hạt nhựa nguyên sinh MK68686869

1x20’

TGHU6868699

Seal : MK2468

Tình trạng hàng hóa : Hàng nguyên cont, nguyên chì

Bên giao đã bàn giao cho bên nhận đầy đủ số lượng hàng chi tiết như trên, bên nhận đã

nhận và đồng ý ký vào biên bản bàn giao này.

Biên bàn được lập thành 02 bản, mỗi bên giữ 01 bản và có giá trị pháp lý như nhau.

ĐẠI DIỆN BÊN GIAO

ĐẠI DIỆN BÊN NHẬN